210370406000140，声明作废。
▲ 孙 熙 尧《出 生 医 学 证 明》丢 失 ，号 码 为 ：

K371077897，声明作废。
▲枣庄东凌印染助剂厂不慎将山东增值税专用

发 票 丢 失 ，发 票 代 码 ：3700144130，发 票 号 ：
07112656，日期：2016年3月6日，金额：贰万伍仟伍
佰叁拾贰元整（￥25532.00），声明作废。

▲刘含东不慎将购买光明花苑小区24号楼—2—
9西号房的购房收据丢失，收据号：№2442161，日期：
2009 年 3 月 6，金额：叁拾贰万陆仟零玖拾柒元整

（326097.00），声明作废。
▲枣庄鑫诚房地产信息咨询有限公司税务登记

证副本丢失，税号：370402577779805，声明作废。
▲枣庄市市中区孟庄镇卫生院在银行的基本账

户开户许可证丢失，核准号：J4540000236301，声明
作废。

▲枣庄市三合物资贸易有限公司税务登记证正
本丢失，税号：鲁税枣字370403663518556号，声明作
废。

▲枣庄北油石化科技有限公司企业名称预告核
准通知书丢失，号码为（枣）登记私名预核字【2016】第
005443号，声明作废。

▲车主邱伟，车牌鲁D70E96的车牌丢失，声明作